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 افزایش رزرو ابرنفت کش ها توسط چین برای واردات 
نفت ازخلیج فارس

رزرو نفت کش های حامل نفت خام از خلیج فارس توسط چین در روزهای 
اخیر افزایش یافته است که نشان می دهد بزرگ ترین واردکننده نفت خام در 
جهان در بحبوحه اختلالات حمل ونقل در دریای سرخ، منابع انرژی بیشتری 

را از این منطقه تأمین می کند.
از  نفت خام  نفت کش های حامل  رزرو  میزان  اکوایران، چین  گزارش  به 
خاورمیانه را طی روزهای اخیر افزایش داده است؛ اتفاقی که نشان می دهد 
به  بزرگ ترین واردکننده نفت خام در جهان در بحبوحه اختلالات مربوط 
حمل ونقل در دریای سرخ، در حال دریافت نفت بیشتری از خلیج فارس 

است.
براساس گزارش بلومبرگ، در هفته جاری دست کم 10 ابرنفت کش برای 
انتقال نفت از خلیج فارس به چین رزرو شدند در حالیکه رزرو این تعداد 
ابرنفت کش طی تنها 3 روز یک اتفاق غیرمعمول به حساب می آید. یک هفت 

پیش از آن، تعداد نفت کش های رزرو شده بسیار کمتر بوده است.
سرخ،  دریای  به  مربوط  وضعیت  به ویژه  خاورمیانه  در  تنش ها  علت  به 
مسیرهای حمل نفت خام با مشکلاتی روبه رو شده اند و بسیاری از شرکت های 
حمل ضمن خودداری از ورود به دریای سرخ، نرخ های حمل ونقل را افزایش 
داده اند. این اتفاق باعث شده خریدارانی مانند چین برای دستیابی به نفت 
خام به مناطقی روی بیاورند که می توان از طریق آن ها از مناطق پرتنش دوری 
کرد؛ مانند دریافت محموله های نفت از کشورهای تولیدکننده در منطقه خلیج 
فارس از جمله عربستان سعودی. انتقال نفت از خلیج فارس به آسیا معمولا 
به وسیله ابرنفت کش ها انجام می شود که می توانند حدود 2 میلیون بشکه 
نفت را جابه جا کنند؛ این در حالیست که نفت قزاقستان یا روسیه اغلب 
توسط کشتی های کوچک تر حمل می شود. نرخ حمل ونقل توسط نفت کش ها 
در مسیر خلیج فارس به چین در روز چهارشنبه )16 اسفند( بیش از 51 دلار در 

هر روز بود که 40 درصد بیشتر از یک هفته قبل تر است.

تلاش مپنا برای جلوگیری از به خطر افتادن امنیت 
انرژی کشور

مدیر عامل شرکت مپنا گفت:تمام تجربیات مپنا مورد استفاده قرار 
می گیرد تا طرح ها انجام شود. امیدواریم طرح ها به بهترین شکل انجام 

شود زیرا اگر با تأخیر مواجه شود امنیت انرژی کشور به خطر می افتد.
به گزارش خبرنگار مهر، محمد اولیا، مدیر عامل شرکت مپنا در آئین 
امضای قرارداد اجرایی طرح فشار افزایی میدان مشترک پارس جنوبی با 
پیمانکاران اصلی گفت: این پروژه سابقه چند ساله در بخش مطالعات 
و مهندسی دارد که پیشرفت های زیادی داشته و به بلوغ و پختگی برای 

اجرای آن رسیده است.
از  یکی  عنوان  به  را  تلاش خود  و  توان  تمام  مپنا  در  داد:  ادامه  وی 
پیمانکاران می کنیم طرح هایی برای این پروژه وجود داشت که کدام یک 
اجرا شود مربوط به دسترسی امکانات دارد اما در کل زنجیره موجود و 
پشتیبانی بهره برداری تمامی امکانات آن برای شرکت مپنا وجود دارد؛ 
همچنین امکاناتی برای پشتیبانی فراهم کنیم به صورتی که کارفرما و بهره 
بردار اطمینان خاطر از در دسترس بودن امکانات داشته باشد. وی افزود: 
تمام تجربیات مپنا مورد استفاده قرار می گیرد تا طرح مپنا استفاده شود. 
گروه مپنا تجهیزات موجود را تهیه می کند و در اجزای این پروژه تلاش 
می کند و امیدواریم به بهترین شکل انجام شود و از آن بهره ببریم؛ طرحی 

که اگر با تأخیر مواجه شود امنیت انرژی کشور به خطر می افتد.

وزیر نفت خبر داد

ظرفیت پارس جنوبی ۲۰ میلیارد دلار شد
وزیر نفت با اشاره با اشاره به ثبت رکوردهای تازه 
در برداشت گاز از میدان مشترک پارس جنوبی 
گفت: با اجرای طرح فشارافزایی در پارس جنوبی، 
ظرفیت 20 میلیارد دلاری برای فعالیت سازندگان 

ایرانی ایجاد می شود.
دیروز  اوجی  جواد  شانا،  خبرنگار  گزارش  به 
ملی  طرح  اجرایی  قراردادهای  امضای  آیین  در 
فشارافزایی میدان مشترک گازی پارس جنوبی با 
پیمانکاران اصلی با اشاره به اینکه بار مالی این 
پروژه 20 میلیارد دلار است، افزود: نیمی از انرژی 
مورد نیاز کشور و بیش از 45 درصد بنزین کشور 

از پارس جنوبی تأمین می شود.
طرح  این  اجرایی  کار  اینکه  بیان  با  وی 
می توانست هشت سال پیش آغاز شود، گفت: با 
وجود این تأخیر در دولت گذشت، 2 سال است 
که در شرکت نفت و گاز پارس تصمیم شجاعانه ای 

گرفته و کار کارشناسی آغاز شد.
وزیر نفت با اشاره به ثبت رکوردهای تازه در 
جنوبی،  پارس  مشترک  میدان  از  گاز  برداشت 
میلیون  روزانه ۷0۷  برداشت  امسال  کرد:  اظهار 
پارس  مشترک  گازی  میدان  از  گاز  مترمکعب 

جنوبی محقق شد.
اوجی با اشاره به اینکه با ادامه برداشت از این 
میدان بدون اجرای طرح های فشارافزایی، شاهد 
افت فشار در این میدان خواهیم بود، ادامه داد: 
اهمیت بهره برداری از این میدان مشترک آنجاست 
که ۹3 درصد سوخت نیروگاه ها و صنایع گاز و 
بخش عمده ای از خوراک پتروشیمی ها از گاز این 

میدان تأمین می شود.
وی با تأکید بر اینکه منتظر شرکت های خارجی 

نماندیم و از نخبگان این صنعت استفاده کردیم، 
گفت: نمونه آن بهره برداری از فاز 11 پارس جنوبی 
بود. امروز از 3۸ سکو در پارس جنوبی بهره برداری 

می شود.
آلفا   13 فاز  سکوی  راه اندازی  از  نفت  وزیر 
در  بود  کرده  برخورد  آن  به  بحرینی  کشتی  که 
اردیبهشت ماه سال 1403 خبر داد و گفت: طی 
میدان  در  فشارافزایی  آینده  سال  چهار  تا  سه 

مشترک پارس جنوبی آغاز خواهد شد.
میلیارد   20 ظرفیت  اینکه  به  اشاره  با  اوجی 
دلاری برای سازندگان داخلی با اجرای این طرح 
ایجاد خواهد شد، افزود: با افزایش ۹0 تریلیون 
گاز و 2 میلیارد مترمکعبی  برداشت  مترمکعبی 
برداشت میعانات گازی، ۹00 میلیارد دلار به درآمد 
کشور افزوده خواهد شد که نقشی مهم در تأمین 

امنیت انرژی کشور دارد.
افزایش  نزدیک،   آینده ای  در  کرد:  تأکید  وی 
تولید از میدان مشترک آزادگان جنوبی را با حضور 

رئیس جمهوری افتتاح خواهیم کرد.
وزیر نفت با قدردانی از همه کارکنان صنعت 
نفت که در تأمین گاز پایدار کشور نقش داشتند، 
ذخیره  و  گرفتیم  نظر  در  که  تدابیری  با  گفت: 
سوخت مایع که یک میلیارد لیتر بیشتر از پارسال 
بود، توانستیم زمستان را با سوخت رسانی پایدار 
بگذرانیم. اوجی تصریح کرد: صادرات نفت ایران 
امروز به بالاترین مقدار از سال ۹۷ تاکنون رسید 
و این افزایش صادرات با کمترین تخفیف ها انجام 

می شود.
وی با اشاره به حمله به چهار خط لوله سراسری 
انتقال گاز ایران که هر خط 120 میلیون مترمکعب 

در  خطوط  این  افزود:  می دهدد،  انتقال  را  گاز 
کوتاه ترین زمان به مدار بازگشتند.

وزیر نفت با تأکید بر اینکه گروه نفت و گاز از 
ابتدای سال تاکنون رشد اقتصادی بالایی را ثبت 
کرده که در تاریخ بی سابقه بوده است، این رشد 

در سال آینده نیز ادامه دار خواهد بود، اظهار 
کرد: افزون بر تأثیر افزایش تولید و صادرات 
نفت، در سرمایه گذاری،  تولید ساخت داخل 
و بهره وری نیز صنعت نفت رتبه نخست را در 

کشور دارد.

اخبار

اوجی با تأکید بر اینکه منتظر 
شرکت های خارجی نماندیم 

و از نخبگان این صنعت 
استفاده کردیم، گفت: نمونه 

آن بهره برداری از فاز 11 پارس 
جنوبی بود. امروز از ۳۸ سکو 
در پارس جنوبی بهره برداری 

می شود.

ملی  طرح  اینکه  به  اشاره  با  ایران  نفت  ملی  شرکت  مدیرعامل 
فشارافزایی، ۹0 تریلیون فوت مکعب به برداشت گاز و 2 میلیارد بشکه 
افزایش برداشت میعانات گازی از پارس جنوبی می افزاید، گفت: این 

اقدام درآمد ۹00 میلیارد دلاری برای کشور به دنبال خواهد داشت.
به گزارش خبرنگار شانا، محسن خجسته مهر دیروز در آیین امضای 
قراردادهای اجرای طرح ملی فشارافزایی میدان مشترک گازی پارس 
جنوبی با پیمانکاران اصلی با اشاره به اینکه امروز اراده ها به فعلیت 
تبدیل شده است، افزود: برنامه هایی که دیروز ترسیم کردیم، امروز 

عملیاتی می شوند.

وی با بیان به اینکه این طرح ملی، بزرگترین رویداد تاریخ جمهوری 
با  انرژی  امنیت  و  پایدار  تولید  به منظور  که  است  ایران  اسلامی 
پیمانکاران برجسته امضا می شود، افزود: پارس جنوبی را پیمانکاران 
ایرانی به ثمر رساندند و با این قرارداد بار دیگر پارس جنوبی متولد 

خواهد شد.
معاون وزیر نفت با اشاره به اینکه به دلیل اهمیت طرح فشارافزایی 
و نقشی که در تولید گاز و میعانات گازی، افزایش برداشت گاز و 
جلوگیری از مهاجرت گاز دارد، مهمترین و راهبردی ترین طرح وزارت 
نفت است، گفت: زیرا این طرح به لحاظ اقتصادی حائز اهمیت است.

خجسته مهر با تأکید بر اینکه این طرح از نظر گستردگی فنی و 
اجرایی و فناوری طرح بزرگی است و یک ظرفیت سرمایه گذاری 20 
میلیارد دلاری را در اختیار پیمانکاران ایرانی قرار می دهد، گفت: نباید 
اقدام های خود را شرطی کنیم و باید بتوانیم مهمترین و بزرگترین 

کارهای کشور را به نتیجه برسانیم.
وی با بیان اینکه با تکیه بر سیاست ها و راهبردهای دولت سیزدهم 
دولت ها  تفاوت  کرد:  تصریح  می رسد،  نتیجه  به  بزرگ  طرح  این 
این  با رویکرد دولت سیزدهم  افتخار  با  در رویکرد آنهاست؛ امروز 

حماسه ها به نتیجه می رسد.
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران افزود: تمام مطالعات بین المللی 
پروژه های  از  اقتباسی  آن  بر  افزون  و  بررسی  مشابه  پروژه های  در 
بین المللی انجام شد و نشان داد اجرای این پروژه در فراساحل اهمیت 

و درآمد بالاتری دارد و گزینه برتر است.
الگوسازی  ادامه داد: افزون بر مهندسی رو زمینی،  خجسته مهر 

مخزنی هم به ما اعلام کرد که این طرح در فراساحل باید اجرا شود.

وی با تأکید بر اینکه پارس جنوبی 2۸ سکو دارد که شامل سکوهای 
تولیدی و پشتیبانی است، گفت: این سکوها به طور کامل شبیه هم 

هستند تا با تکیه بر توان داخل سرعت اجرای کار بیشتر باشد.
امکان  سکو  هر  اینکه  بر  تأکید  با  نفت  ملی  شرکت  مدیرعامل 
فشارافزایی یک میلیارد فوت مکعبی گاز را دارد، افزود: سکوهای مرزی 

به دلیل جلوگیری از مهاجرت گاز در اولویت فشارافزایی قرار دارند.
خجسته مهر با اشاره به کمپرسورهای مورد نیاز در این طرح ادامه 
داد: در پارس جنوبی، 14 سکوی فشارافزایی تعریف شده است، هر 
سکو چهار کمپرسور 30 مگاوات نیاز دارد، هر چقدر امکان تأمین 
ساخت داخل وجود داشته باشد، از پیمانکاران و سازندگان ایرانی 

استفاده خواهیم کرد.
وی تأکید کرد: وزن سکوهای پیش بینی شده به گونه ای است که 

امکان ساخت در داخل کشور وجود داشته باشد.
معاون وزیر نفت با اشاره به لزوم سفارش گذاری برای تجهیزاتی که 
ساخت آنها زمان بر است، گفت: طی 10 سال گذشته در این زمینه 
تأخیر وجود داشت و ما کار را آغاز کردیم و تلاش کردیم در حداقل 
زمان حداکثر برداشت را از میدان مشترک پارس جنوبی انجام دهیم.

خجسته مهر با اشاره به اینکه با اجرای طرح فشارافزایی، ۹0 تریلیون 
برداشت  افزایش  بشکه  میلیارد   2 و  گاز  برداشت  به  مکعب  فوت 
میعانات گازی از پارس جنوبی افزوده خواهد شد، افزود: این اقدام 

درآمد ۹00 میلیارد دلاری برای کشور به دنبال خواهد داشت.
وی به بیانات مقام معظم رهبری در عسلویه اشاره کرد و ادامه 
داد: رهبر معظم انقلاب تأکید کردند صنعت نفت صنعتی تولیدی، 

اقتصادی، علمی و جهادی است.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران :
پارس جنوبی دوباره متولد می شود

کارت هوشمند خودرو فرهود شکرایی فرد با کد ملی 0440037891 و شماره شناسنامه 0440037891 فرزند 
جواد، خودرو رنو ساندرو استپ وی مشکی-متالیک مدل 1۳9۷ شماره پلاک 912ه6۸ ایران 10 با شماره شاسی 
NAPBSRBYNJ1092919 و شماره موتور K4MC697-R106000 در تاریخ 1402/10/05 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است)کد1402/12/654(

برگ کمپانی مربوط موتورسیکلت هندا 12۵سی سی رنگ بنفش مدل 1۳9۵ شماره پلاک 6۵6۷2 ایران 1۵۳ 
شماره شاسی 9۵46۳96 شماره موتور 4۳90۵4 نام مالک فاطمه عباس زاده یخفروزانی  مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است)کد1402/12/655(

کارت هوشمند خودرو فرهود شکرایی فرد با کد ملی 0440037891 و شماره شناسنامه 0440037891 فرزند 
جواد، خودرو رنو ساندرو استپ وی مشکی-متالیک مدل 1۳9۷ شماره پلاک 912ه6۸ ایران 10 با شماره شاسی 
NAPBSRBYNJ1092919 و شماره موتور K4MC697-R106000 در تاریخ 1402/10/05 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است)کد1402/12/654(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودرو به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید شیری 
  S1412284706053 : روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1۳۸4  و شماره پلاک : 66_26۸ط91  و شماره شاسی-
اعتبار ساقط  از درجه  و  گردیده  مفقود  : محمد موسوی  نام صاحب سند  به   01362856 : موتور  و شماره 

است)کد1402/12/655(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : کوییک  و رنگ خودرو : قرمز مشکی  و 
  NAPX212AAM1037237 : مدل وسیله نقلیه : 1400  و شماره پلاک : 44ل1۵۷ایران۵0  و شماره شاسی
و شماره موتور : M159170697 به نام صاحب سند : مریم خاکنجفی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است)کد1402/12/656(

ملی  کد  با  زرمهر  مجید  اینجانب  سوخت  کمپانی،کارت  خودرو،سند  خودرو،سندمالکیت  سبز  کارت 
12۸0۸6۳1۵۳ به شماره شناسنامه 4۳۷۵6 فرزند غلامحسین خودرو وانت مزدا رنگ نقره ای- متالیک مدل 
1۳۸۸ به شماره انتظامی 99 ج 49۵ ایران ۵۳ به شماره شاسی NAGCPX2PC18D21984 و شماره موتور 
FE544958 به نام اقای مجید زرمهر در تاریخ 1402/12/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

)کد1402/12/657(

برگ سبز خودرو تیبا2 به شماره پلاک 37ط521ایران18 مدل 96 به شماره موتور m15/8431446 شماره 
شاسی NAS821100H1093981 به رنگ آبی روشن متالیک به مالكیت آقا مجتبی صاحب بیاتی به شماره 

ملی 3875481402 صادره ازهمدان مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/12/658(

مدارکی که در یک پوشه سفید رنگ می باشد در هشتگرد مفقود شده است آیا ممکن است سرقت شده باشد 
که متعلق بنده رقیه رضایی حیدری به کد ملی ۵۸۸994۵۳2۷ می باشد مدارک هایی که موجود بود

1_ کارت شناسایی هوشمند رقیه رضایی حیدری 2_ برگه درخواست بررسی دهک رفاهی۳_ برگه تجدید 
نظرخواهی و اعسار از هزینه دادرسی رقیه رضا حیدری کد 0۵21۷۷2۸69و برگه استشهادیه اعسار از پرداخت 
هزینه دادرسی به مبلغ1۸۳/۵6۵/000 گواهان امضا شده بهروز اسماعیلی یگانه مصطفی تصمیمی و رسول نیک 
پور می باشد از یابنده تقاضا می شود با شماره تماس حاصل فرمایید 09199۷22406 و مژگانی خود را دریافت کند

فقط تو رو خدا هر کسی پیدا کرد تماس بگیره

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سید احمد شبر با کد ملی 0۳۷۳۷14904 فرزند عادل خودرو کیا سراتو 2000 
 NAS621200G1019245 رنگ مشکی متالیک مدل 1۳9۵ شماره پلاک 99 ایران 999ی۸4 شماره شاسی
شماره موتورG4KD/GH565577 به نام سید احمد شبر در تاریخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد1402/12/660(

شاسی شماره  ب  پلاک38ایران53ق375  شماره  ب  روغنی  سفید  سواری  پراید  خودرو  کارت 
تاریخ  در  ممقانی  داغی  قره  مالکیت سیاوش  موتور3602608مدل 1389ب  و شماره   S1412289622749

1402/12/19مفقود شده و فاقد اعتبار میباشد)کد1402/12/661(

انتظامی  رنگ سفیدبه شماره  وانت مدل9۳به  پیکان  وکارت خودرو  کمپانی  وبرگ  برگه سبز خودرو  اصل 
۳۵د۷۵9ایران۳0 شماره موتور 11۸p0099۵۸6و شماره شاسی NAAA36AAIEG692725 به نام حسین 

بیات بداقی مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1402/12/662(

سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سایناs  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1402  و شماره پلاک : ۷۳ن262ایران6۷  و شماره شاسی : NAS851100P5836591  و شماره موتور 

: ۵99۸264۸ به نام صاحب سند : مهسا شرقی مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1402/12/663(

برگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : کوییک  و رنگ خودرو 
: سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1405  و شماره پلاک : 73ن188ایران12 مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط 

میباشد)کد1402/12/664(

موتور  شماره  1۳9۳به  مدل  پیکان  وانت  دستگاه  یک  ماشین  کارت  رساند؛  می  آگهی  به  وسیله  بدین 
118p00097946 به مالکیت آقای غلام حیدری مفقود و فاقد ارزش می باشد

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : وانت به نام وسیله نقلیه : وانت پیکان  و رنگ خودرو : سفید شیری روغنی  
  Naaa36aa0eg690982 : و مدل وسیله نقلیه : 1393  و شماره پلاک : ایران 43 /474و62  و شماره شاسی
اعتبار ساقط  : غلام حیدری مفقود شده واز درجه  نام صاحب سند  به   118p0097946 : و شماره موتور 

میباشد)کد1402/12/665(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : کشنده به نام وسیله نقلیه : دایون  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : ۵۵ایران 9۵1ع99  و شماره شاسی : NC9ZECHH2N1678137  و 
شماره موتور : WP12430E401422S037061 به نام صاحب سند : محسن کوهی مفقود شده واز درجه 

اعتبار ساقط میباشد)کد1402/12/666(

برگه سبز وکارت ماشین وانت پیکان دو گانه سوز به شماره انتظامی ۸۵ج244 مفقود شده است از یابنده 
خواهشمندیم با شماره 09124۸106۸4 تماس بگیرد

برگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : وانت پیکان به نام وسیله نقلیه : پیکان  و رنگ خودرو : 
  NAaa46aa99g037750 : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1۳۸۷  و شماره پلاک : ۸۵ج244    و شماره شاسی
و شماره موتور : 11487039404 به نام صاحب سند : گلتاج بختیاری مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط 

میباشد)کد1402/12/667(

اصل کارت خودرو سواری پژو 405مدل 1388به رنگ نقره ای به شماره انتظامی 10ایران 469ب44 و شماره 
موتور 12488180620وشماره شاسی NAAM01CA2AK880327به نام علی یاسمنی ماسوله مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/12/668(

رنگ  و  پلاس   سورن  سمند   : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  کمپانی  سند 
: 61م424ایران6۵  و شماره شاسی :  : 1402  و شماره پلاک  نقلیه  خودرو : سفید روغنی  و مدل وسیله 
NAACSHE9PF306594  و شماره موتور : 147H0736077 به نام صاحب سند : مریم رهنمایی باغسرخ 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/12/669(

 M15/9726571به شماره پلاک ایران 15، 17 ط 661 مدل 1401 به شماره موتور S برگ سبز خودرو ساینا
شماره شاسی NAS851100N5742874 به رنگ سفید به مالكیت آقای مسعود حسن زاده به شماره ملی 

3750158002 صادره از سقز مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/12/670(

برگ سبز و برگ کمپانی خودرو سواری پراید به شماره شهربانی 22ن297 ایران 13مفقود شده

سندکمپانی و برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : 
مشکی  و مدل وسیله نقلیه : 1379  و شماره پلاک : 22ن29۷-1۳  و شماره شاسی : 621215  و شماره موتور 
: 00144282 به نام صاحب سند : حسین رجایی زاده هرندی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1402/12/671(

مدرک تحصیلی اینجانب مهدی فتح اله زاده وانق علیا فرزند سلام به شماره شناسنامه 9847 صادره از 
تهران، در مقطع کارشناسی رشته علوم سیاسی صادره از واحد دانشگاهی قم مورخ 26/01/1391 و شماره 
ثبت 0455979 در سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد قم به نشانی قم، بولوار غدیر، ابتدای بولوار دانشگاه، مجتمع دانشگاهی، 

صندوق پستی 37185-364 ارسال نماید.)کد1402/12/672(

 125K0192277 : شماره موتور NAANA15E9PH889172 : اعلام مفقودی سند کمپانی شماره شاسی
شماره پلاک: ایران ۵0 622 م ۵1

سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو پارس  و رنگ خودرو : سفید 
 : ایران ۵0 622 م ۵1  و شماره شاسی   : : PARS XU7P  و شماره پلاک  نقلیه  روغنی  و مدل وسیله 
NAANA15E9PH889172  و شماره موتور : 125K0192277 به نام صاحب سند : محمد توحیدی نیا  

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/12/672(

برگ سبز خودرو امیر جندقی علایی با کد ملی 005471802شماره شناسنامه 2897 فرزند عزت اله خودرو 
پراید سفید مدل 1381 شماره پلاک 44ایران 547ی 63 شماره شاسی S1412281788045 شماره موتور 
325400به نام امیرجندقی علایی در تاریخ 1398/11/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1402/12/673(

  كارت هوشمند سوخت و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش و کارت خودرو  و 
کارت بیمه خودرو  و معاینه فنی خودرو  و برگ سبز خودرو امیر جندقی علایی با کد ملی 005471802شماره 
شناسنامه 2897 فرزند عزت اله خودرو پراید سفید مدل 1381 شماره پلاک 44ایران 547ی 63 شماره شاسی 
S1412281788045 شماره موتور 325400به نام امیرجندقی علایی در تاریخ 1398/11/13 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 NAAN11FE1MK126172 مدارک خودرو پژو سواری سفید به شماره پلاک 94-1۵4ل2۷ شماره شاسی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو  و رنگ خودرو : سفید-روغنی  و مدل وسیله 
نقلیه : 1400  و شماره پلاک : 94-1۵4ل2۷  و شماره شاسی : NAAN11FE1MK126172  و شماره موتور 
: 139B0221079 به نام صاحب سند : تولید آب و برق قشم مپنا  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد1402/12/674(

مورخه  در   50 ایران  822ص38  پلاک  با  کمپانی  سند  و  سبز  برگه  شامل  سابرینا  بایک  خودرو  مدارک 
1402/12/14 مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط است .

سندکمپانی و برگ سبز خودروی نوع وسیله نقلیه : خودرو سواری به نام وسیله نقلیه : بایک سابرینا  و 
رنگ خودرو : نقره ایی  و مدل وسیله نقلیه : 2014  و شماره پلاک : 822ص38 ایران 50  و شماره شاسی 
: 4A91SHL4944 به نام صاحب سند : حامد مشهدی  : LNBSCBAJ8ER332034  و شماره موتور 

فراهانی   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/12/675(

سند کمپانی پراید 1۳2 مدل 90به شماره موتور۳990۳۵6 وشماره شاسیs1422290246629 مفقود گردیده 
وفاقد اعتبار میباشد

سندکمپانی خودریو به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید 1۳2 و مدل وسیله نقلیه : 1۳90  و 
شماره پلاک : ۳2ق419/۸۷  و شماره شاسی : S1422290246629  و شماره موتور : 3990356 به نام صاحب 

سند : رقیه بهمنی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/12/676(

موتور 14189060385  شماره  مدل 1389به  پلاک 66-244-د-۸۸  شماره  به   206 پژو  خودرو  سبز  برگ 
ملی  شماره  به  کاکاوند  شاهرخ  مالكیت  به  سفید  رنگ  به   NAAP03ED0BJ471701 شاسی  شماره 

0061770388صادره از تهران مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/12/677(

برگ سبز خودرو تیبا 2 به شماره پلاک 293ص18 ایران 19 مدل 1396 به شماره موتور M15/8414245 و 
شماره شاسی NAS821100H1089215 به رنگ سفید-روغنی به مالکیت آقای احسان نوری باغنی به 
شماره ملی 00799105989 صادره از تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .)کد1402/12/678(

 كارت هوشمند سوخت و سند مالکیت  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  و کارت هوشمند خودرو و کارت 
بیمه خودرو  و معاینه فنی خودرو به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو 
: یشمی  وشماره پلاک : ۵۳ _4۷1 ب 1۵ به نام صاحب سند : مریم خردمند پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد .)کد1402/12/679(

اصل برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۸4 رنگ سبز متالیک به شماره انتظامی ۷۵1ن۷۳ ایران ۳۸ و 
شماره موتور. M13/1200754. و شماره شاسی S1412284596930 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

است)کد1402/12/680(

مدرك فارغ التحصيلي اينجانب زهرا سينگري فرزند حيدر كدملي ٠٠٦٢٢٢٠٣٨١ به شماره شناسنامه 
از تهران شماره دانشجويي ٧٩٩٠٠٢١در مقطع كارشناسي در رشته مهندسي كامپيوتر  ١٥٤٧٣ صادره 
نرم افزار صادره از واحد دانشگاهي قزوين مفقود گرديده أست و فاقد اعتبار مي باشد .از يابنده تقاضا 
ميشود اصل مدرك را به دانشگاه ازاد اسلامي واحد قزوين به نشاني ميدان جانبازان بلوارنخبگان ارسال 

نمايدنوبت سوم 

موتور رهرو 200 به شماره پلاک 1۳9/۳۷691 کلیه مدارک مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

كارت هوشمند سوخت  و  سند فروش و  سند مالکیت  و  کارت موتورسیکلت  و کارت بیمه موتورسیکلت و  
پلاک موتورسیکلت : و  سند کمپانی  و برگ سبز و سایر مدارک به نوع وسیله نقلیه : موتور به نام وسیله نقلیه 
: رهرو  و  رنگ موتورسیکلت : مشکی  و مدل موتورسیکلت : رهرو200  و  شماره پلاک : 139/37691 به  نام 

مالک : مجتبی جعفری  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است)کد1402/12/681(

پروانه نظام مهندسی اینجانب عطا صادقی نژاد با کد ملی 4431627480 در رشته عمران پایه یک به شماره 
عضویت ۳2۵۵6-0-۳-10 با شماره پروانه اشتغال 21۳91-۳00-10-0 و به تاریخ آخرین تمدید 1400/11/24 
از استان تهران، شهرستان شمیرانات مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به آدرس درج شده در پشت پروانه ارسال نمایند.)کد1402/12/682(

یک فقره کارت شناسایی وسیله نقلیه به نام پیمان محمدی با کد ملی 4220483934 فرزند رضا ، مربوط به 
خودرو دنا تیپ دنا پلاس اتوماتیک ، رنگ سفید روغنی مدل 1402 شماره پلاک 469 د43 - ایران 49 ، شماره 
شاسی NAAW61HU0PE700906 ، شماره موتور 153H0135513 به نام پیمان محمدی در تاریخ 1402 

/12/15مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/12/683(

هواپیمایی طوس  به شرکت  مربوط  یزدآبادی  اینجانب حسین جعفری  به  متعلق  کارت شناسایی  4 عدد 
اعتبار ساقط  از درجه  و  تردد فرودگاه مهرآباد دزدیده شده   , ,هواپیمایی فارس قشم,  ماهان  ,هواپیمایی 

میباشدنوبت اول )کد1402/12/684(

مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد حسابداری اینجانب زهره ملک پور دهنوی به کد ملی 0946۳۸۸10۵ از 
دانشگاه لامرد مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط میباشدنوبت دوم )کد1402/12/685(

شناسنامه  شماره  به   ٠٠٦٢٢٢٠٣٨١ كدملي  حيدر  فرزند  سينگري  زهرا  اينجانب  التحصيلي  فارغ  مدرك 
١٥٤٧٣ صادره از تهران شماره دانشجويي ٧٩٩٠٠٢١در مقطع كارشناسي در رشته مهندسي كامپيوتر نرم 
افزار صادره از واحد دانشگاهي قزوين مفقود گرديده أست و فاقد اعتبار مي باشد .از يابنده تقاضا ميشود 
اصل مدرك را به دانشگاه ازاد اسلامي واحد قزوين به نشاني ميدان جانبازان بلوارنخبگان ارسال نمايدنوبت 

دوم )کد1402/12/686(

دانشنامه کارشناسی ارشد متعلق به آقای هادی تربیت سرابی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط استنوبت 
سوم )کد402/12/687(

برگ سبز خودرو خودرو پژو پارس تیپ ELX رنگ خاکستری متالیک مدل 1390 شماره پلاک 78 386 
امیر  سید  مالکیت  به   12690003927 موتور  شماره   NAAN41DC4BE001447 شاسی  شماره   63 ل 
اشرفی به شماره ملی 0072524561 در تاریخ 1402/12/05مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1402/12/688(

آگهی موضوع ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از 
تولید و عرضه مسکن 

مطابق آرا  صادره از هیات حل اختلاف قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان دره شهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان  مشروحه ذیل محرز  لذا 
مشخصات مالکین و املاک مورد تقاضا  به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم  در یک نوبت منتشر 
می گردد،  تا چنانچه اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض داشته  از تاریخ انتشار آگهی ظرف 
مدت 20 روزو اشخاصی که نسبت به تحدید حدود اعتراض داشته از تاریخ تنظیم صورتجلسه 
تحدید حدود ظرف مدت 20 روز  اعتراض خود را به صورت مکتوب به این اداره تسلیم و ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی صلاحیت دار تقدیم و گواهی 
مربوطه را به این اداره ارائه نمایند در غیر اینصورت این اداره نسبت به صدور سند مالکیت به نام 

متقاضی اقدام خواهد نمود.
1-آقای علی احمد محمدیان  ، فرزند محمد  ششدانگ یکباب ساختمان واقع در بدره- خیابان 
22 بهمن    به  مساحت 2۷ / 1۵۷  متر مربع پلاک 1991 فرعی از 2۳ اصلی مستند به رای شماره 

۳64۳ مورخ  2۳ / 10 / 1402 
2-آقای علی احمد محمدیان  ، فرزند محمد  ششدانگ یکباب ساختمان واقع در بدره- خیابان 
شهید مطهری    به  مساحت 26 / 20۵  متر مربع پلاک 1992 فرعی از 2۳ اصلی مستند به رای 

شماره ۳6۵0 مورخ  2۳ / 10 / 1402
تاریخ انتشار : 21 / 12/ 1402                                                 تاریخ تحدید حدود : 16 / 01 / 140۳ 

محمود بهرامی - رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر


